



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Mławscy fotograficy na plenerze

Publikowane od

26.06.2015 00:00:00

Publikowane do

26.07.2015 00:00:00



Jeszcze nie opadły emocje po piątkowym wernisażu w Przasnyszu, a już w niedzielę 21 czerwca członkowie Mławskiego Klubu Fotograficznego uczestniczyli w plenerze

„Koty 2015" oraz w plenerowej imprezie poświęconej Nocy Kupały nad jeziorem w Lidzbarku Welskim, zorganizowanej przez Miejsko Gminny Ośrodek Kultury.

Imprezę rozpoczęliśmy od deszczowego spływu po rzece Wel od wsi Koszelewki do wsi Koty, podziwiając niepowtarzalną, dziką przyrodę doliny rzeki Wel. Następnie po chwili odpoczynku ruszyliśmy na fotograficzne łowy po okolicy. Po kilku godzinach fotografowania malowniczych krajobrazów przyrody i architektury mogliśmy skosztować regionalnych przysmaków przygotowanych przez Państwa Dorotę i Wiesława Kraszewskich, którzy także przygotowali spływ kajakowy oraz przybliżyli nam historię tych ziem.

Wieczorem zaś cała grupa uczestniczyła w uroczystościach związanych z Nocą Kupały, gdzie śpiewano, tańczono, puszczano wianki oraz bawiono się do późnych godzin wieczornych.

***Efektom pleneru jest ponad kilkaset zrobionych przez naszych fotografików, gdzie wybrane prace będą w niedalekiej przyszłości wykorzystane do poplenerowej, zbiorowej wystawy, którą będzie można obejrzeć w MGOK w Lidzbarku Welskim oraz w naszej Galerii „13”.***

**W plenerze udział wzięli: Janusz Dębski, Monika Olszewska, Cezary Lewandowski, Kinga Kaniewska-Szykowska, Beata Sobieraj, Gabriela Szymańska, Zygmunt Mężykowski, Aleksandra Mężykowska oraz Kinga Górecka.**

Dziękuję serdecznie uczestnikom, organizatorom pleneru oraz Dorocie i Wiesławowi Kraszewskim za ciepłe i serdeczne przyjęcie naszej grupy i nieziemskie jedzenie. Do zobaczenia za rok!

Więcej zdjęć na facebooku Mławskiego Klubu Fotograficznego.

*Tekst i foto: Janusz Dębski*









---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/mlawscy-fotograficy-na-plenerze>